

Frank Bold
Advokátní kancelář
s.r.o.

12 7/2014



MĚSTO KROMĚŘÍŽ

- 2 - 02 - 27 7

Došlo: 006634/2015

Č.j.: 006634/2015

Přílohy:

**Kontrolní výbor
zastupitelstva města
Kroměříž**

Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

Naše sp. zn. 102/2007

Žadatel: [REDACTED]

V Brně dne 30. 1. 2015

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto podáváme žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Zápis o kontrole, kterou kontrolní výbor provedl ve věci výkonu rozhodnutí o uložení povinnosti dekontaminace pozemku p. č. 152 v k. ú. Skašovice ve vlastnictví [REDACTED], povinné společnost [REDACTED] se sídlem v Kroměříži, [REDACTED] PSČ 767 01,
2. případná usnesení, která byla na zasedání kontrolního výboru dne 28. 1. 2015 vydána,
3. zápis ze zasedání kontrolního výboru dne 28. 1. 2015.

Žádáme Vás o zaslání všech výše uvedených dokumentů v elektronické podobě, a to do datové schránky žadatele - ID DS: [REDACTED]

S pozdravem

[REDACTED SIGNATURE]

prokuristka Advokátní kanceláře Šikola a partneři, s.r.o.

[REDACTED]

[REDACTED]
člen konsorcia Frank Bold

[REDACTED]

[REDACTED]
Společnost zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem

odesílatel Lambert Hanzal
e-mail lambert.hanzal@mesto-kromeriz.cz
telefon 573 321 160
datum 3. dubna 2015
počet stran 1

Odpověď na žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasíláme písemné materiály, které souvisí s činností kontrolního výboru ZMK, ve věci podnětu k provedení kontroly plnění usnesení Zastupitelstva města Kroměříže, podatelů manželů [REDACTED]. Uvedená věc byla projednána na V. zasedání Zastupitelstva města Kroměříže dne 25.3. 2015 s tím, že podepsané vyhotovení usnesení bylo rozesláno dne 1.4. 2015.

Přílohy:

- výpis usnesení z V. zasedání ZMK
- zápis o výsledku kontroly ze zasedání kontrolního výboru
- vyjádření [REDACTED] k závěru kontroly
- Zápis č. 4 ze zasedání kontrolního výboru, ze dne 18.3. 2015

S pozdravem

[REDACTED]
vedoucí odboru služeb

lambert.hanzal@mesto-kromeriz.cz
tel.: +420 573 321 160